公開招標公告
列印時間：115/01/06 11:16

工程類
5179-其他裝修工程

採購法第18條、第19條

是

88,160,350元
捌仟捌佰壹拾陸萬零參佰伍拾元

是

否

採
購
資
料

標案案號 AB114-1

標案名稱 花蓮縣水產培育所園區設施修繕及整建改善工程

標的分類

工程計畫編號

本採購案是否屬於建
築工程

否，本案非屬建築工程

財物採購性質 非屬財物之工程或勞務

採購金額 88,160,350元
捌仟捌佰壹拾陸萬零參佰伍拾元

採購金額級距 查核金額以上未達巨額

辦理方式 自辦

依據法條

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 88,160,350元
捌仟捌佰壹拾陸萬零參佰伍拾元

預算金額是否公開

預計金額

預計金額是否公開

後續擴充

是否受機關補助 否

公告日：115/01/07

機
關
資
料

機關代碼 3.76.55.29

機關名稱 花蓮縣水產培育所

單位名稱 花蓮縣水產培育所

機關地址 974花蓮縣壽豐鄉池南村池南路一段27號

聯絡人 俞淵齊

聯絡電話 (03)8641514

傳真號碼 (03)8641126

電子郵件信箱 yang3chi@gmail.com

本工程案是否已委託
廠商提供技術服務
（例如規劃、設計、
監造等）